PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.08.2013   №  1417-адм
	О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 02.07.2013 № 1117-адм «Об утверждении Перечня       объектов, передаваемых безвозмезд-но из государственной собственности Смоленской области в муници-пальную собственность города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 16.07.2013 № 4995,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 118 Перечня объектов, передаваемых безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность города Смоленска, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 02.07.2013 № 1117-адм, изложив его в следующей редакции:

	118
	Проектор мультимедийный Hitachi CP-AW2519NM
	шт.
	72 283,90
	10
	722 839,00

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев